
TORINCAB2 s.r.l. SERIE IN PRODUZIONE DAL 14/12/2011 

VALPADANA ISM Monodirezionale 
6550-6560-6575 = 6660-6675 

Rif. RICAMBI 

AD 13 
Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
210,00 €  Cad. 

 

 

1 V.ISR/1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori Ant. 
110,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

V.ISR/6   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso  

 

Porta laterale 
275,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

V.ISM/1 

Mono 
   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica e 

molle a gas 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

V.ISR/5   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

Posteriore Inf. 
155,00 €  Cad. 
 
 

 

1  V.ISM/2 

Mono 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 

 

Posteriore Sup. 
155,00 €  Cad. 
 

 

1  V.ISR/4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

71.5cm 

87cm 

 71cm 

43cm 

63cm 

61.5cm 

  60cm 

  53cm 

    60cm 

79.5 

cm 

80cm 

  95cm 

75cm 

93cm 

 79cm 

20cm 

94cm 

 22cm 26cm 

93cm 

  60cm 

  33.5cm  35.5cm 

66.5cm 

 72cm 

  82cm 

    47cm 

43cm 

 83cm 

 92cm 

 40,5cm 
65cm 

62.5cm 

 35.5cm 

21cm 

28,5cm 

36cm 


