VALPADANA ISM Monodirezionale

6550-6560-6575 = 6660-6675

0000 0000 0010 - 0000 0010				
Rif. RICAMBI AD 13	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	V.ISR/1	71.5cm 71.5cm 71cm 61.5cm 63cm 87cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Inferiori Ant. 110,00 € Cad.	1 sx 1 dx	V.ISR/6	36cm 21cm 28,5cm	Guarnizione sul vetroFisso
Porta laterale 275,00 € Cad.	1 sx 1 dx	V.ISM/1 Mono	75cm 79.5 95cm 93cm 79cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica e molle a gas Avvitato
Dopo Porta 145,00 € Cad.	1 sx 1 dx	V.ISR/5	94cm 22cm 35.5cm 33.5cm 26cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Posteriore Inf. 155,00 € Cad.	1	V.ISM/2 Mono	83cm 62.5cm 40,5cm 92cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Posteriore Sup. 155,00 € Cad.	1	V.ISR/4	72cm 43cm 66.5cm 47cm 82cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglia in plastica Avvitato

[•] Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento